
DECRETO ALCALDlCIO N° .2..8"":l o I"

1111
AUTORIZA DEVOLUCION QUE INDICA.
REQUINOA, 18 ~e Noviembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:
CONSIDERANDO:

El Memo N° 2518 de fecha 17.11 2014 de la Dirección de
Desarrollo Comunitario" mediante el cual solicita autor ce devolución de $ 478,
correspondiente a Incentivos Programa Fortalecimiento OMIL 2013 de SENCE.
Adjunta Ord. D.R. (6) N° 175 de la Dirección Regio al (PT) SENCE Región
O'Higgins, de fecha 28.1 0.2014.que informa sobre proce imiento para reintegros.

VISTOS
Las facultades que me confiere la ~ey N° 18.695 de 1988,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto efundido coordinado y
sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1 del Ministerio del I terior de 2006.

<:>
DECRETO:

AUTORIZASE devolución de $ 4~8, correspondientes a
Incentivos Programa Fortalecimiento OMIL 2013 de SENcCE.

GIRESE Cheque a nombre de "Servicio filacional de Capación y
Empleo", RUT N° 61.531.000-K, el cual debe ser dspositado en la cuenta
corriente N° 9170723 Banco Estado.

\J

...,...-"":"-- .
/. St ~ . l1-h,p' .
o, ,r>' ' '"I;t.::,.' .. .c:\

~/":¡c~,- ·".H
'1';. ;)'
~,(, ;-;;,"'~, J . _.~'. ,._ _ ;.::.') ,

"'t.·oo .• - . ·.;y'I\~~. .~J,>
M~\tILL

SECRETAR

GIRESE con cargo a la Cuenta N° 1
Externos SENCE OMIL".

"Fondos

,/

/
l

REAL SCARABEq ..O
MUNICIPAL

ASV IMAVS/I EG/MZ~"1avc.
DISTRIBUCION :
Secretaria Municipal (2) ¡/
Dirección de Administración y Finanzas (1)
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Archivo.


